
ceNG HoA xA ngr clru Ncnia vIET NAM
DQc lflp - Trl do - H4nh Phfc

D6ng Thdp, ngdy 06 thdng 03 ndm 2026

KE HOACH

rnAvr BE'.NH, cH(IA BENH NHAN DAo/

xuAnn BENH, cHtIA BENH LtIu DQNG

PHAN I. THONG TIN CHUNG:

- Dia iti6m thgc hiQn khAm bQnh, chfla bQnh: Trung tdm Vdn h6a hqc tQp cQng

clOng xd TAn HQ Co, Ddng ThfP.

- Thdi gian: rir (ngitylthdng/nam) d6n (ngdy lthirriglndm): Tr) ngiry 2110312026

di5n htit ngiry 21t0312026.

- Dp kii5n s6 luo. ng ngudi bQnh dugc kh6m bQnh, chiia bQnh nh6n dao: 250 ngudi.

- T6ng kinh phi dU ki6n h6 trq cho dgt kh6m chta bQnh nhdn dao: 125.000.000 VNE

- Ngu6n kinh phi: C6ng ty TNHH BCnh Vign Qudc Ti5 tam Tri Hdng Ngg

pHAN II. rHAM vI HoAT DQNG CHUYTN nnON, DANH MUC ri rnu4r

1. Ph4m vi ho4t tlQng chuyGn m6n: Kh6m nQi, kh6m ngo4i, si6u 6m bpng t6ng

qu5t, do ttiQn t6m dii, x6t nghiQm duong huytit mao m4ch'

2. Danh mgc ki thuflt:

TT
Thri tE ki thuft
theo danh mgc

cria BQ Y t6
TOn ki thu$t Ghi chrl

1 02.03 KhSm nQi t6ng hgP

2 10.19 Kh6m ngo4i t6ng hqp

J 18.15
Si6u 6m O UUt g (gan mflt, tgY,

lfuch,thQn,bang quang)
XVIII. DIEN QUANG

4 2t.t4 EiQn tim thudng XXI. THAM DO CHI.JC NANG

5
X6t nghiQm test nhanh dudng

huy6t mao mPch

xir li.
Que test d5 qua sft dlrng
ddt vdo trii tlpg rdcthhiy
t6 sau d6 mang vC UQnfr

viQn xit li.
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PHAN III. DANH MUC THUOC VA THIET BI Y TE
a-

1. Danh muc thudc:

tAm

1210812029

25/t012028

1610412027

1610212021

t3lt2/2026

1610212027

2610312028

2810212027

0610s12028

1610212027

22108/2028

3010s12029

221A212027

18105/2027

2210212027

2311012028

1910512028

1U0512026

0811U2027

13lt0/2028

26105/2028

04104/2027

1911112028

2610912028

11

t2

13

t4

15

t6

I7

18

19

20

2T

25

26

22

23

24

Paracetamol 650 mg Vi6n 2000MEXCOL

2000
Paracetamol 500mg Vi6nTravicol

s6i 300
Paracetamol 250m9Travicol

15Omg 96i 300
Travicol Paracetamol

325m9 Vi6n 300
Travicol Paracetamol

15Omg gol 300
Travicol Paracetamol

500/10 mg Vi6n 1000
Di-angesic

Paracetamol *
Codein phosphat

15 mg Vi6n 900
Melomax 15mg Meloxicam

1000Methylprednisolon l6mg Vi€n
Methylprednisolon

1000
Prednisolone 5mg Vi6n

Prednisolone 5mg

Vi6n 600Angut Alluporinol 300 mg

Vi6n 200
Colchicin Colchicin 1mg

75mg Vi6n 2000
Diclofenac Diclofenac

50Omg Vi6n 1000
Sismyodin Eperisone

60mg vlen 600
Etoricoxib Etoricoxib

0tl
I

A

t410312027

t0ny2026

1000Cetirizin 1Omg Vi6n
Cetirizin TV

6004mg Vi6n
Clopheniramin Clopheniramin

6Omg Vi€n 1000
Fefophar Fexofenadin

10 mg Vi6n 300DesloratadineDesloratadine

2500
Cinnarizin

25mg Vi6n
Stugon-Pharimex

400mg Vi6n 2100Piracetam Piracetam

2000Betahistin 24mg Vi6nBetahistin

vlen 900Flunarizin 5mgFlunarizin

vlen 500
Amitriptvlin 25mg

Amitriptylin

10 mg vlen 500
Olanxol Olanzapin

vlen 300
Pregabalin

75mg
Pregabalin 75

Vi6n 1000
Sulpiride

5Omg
Sulpiride27 20tr12027



vlen 500Amoxicilin + acid
clavulanic ,

500mg+125mgAmoxicilin + acid
clavulanic500/125

250mg+ 3l.25mg g6i 240Amoxicilin + acid
clavulanic

Amoxicilin + acid
clavulanic 250131.25

500250m9 vlen
CefuroximCefuroxim 250

20020Omg vlen
CefiximCefixim stada 200mg

s00500mg vren
TinidazoleTinidazole

vlen 600
Cefpodoxim

100 mg
Cefpodoxim

50050Omg vlen
ClarithromycinClabact

600Vi6nLevofloxacin 50OmgLevofloxacin 500mg

s00500mg vlen
CiprofloxacinCiprofloxacin

vlen 100075mg +100mg
Kaclocide Plus Clopidogrel + aspirin

Vi6n 400081 mg
Aspirin Aspirin

I 50035mg vrenTrimetazidinSavi Trimetazidin

300020mg Vi6n
AtorvastatinAtorvastatin

100040mg Vi6n
FurosemidVinzix

50025mg vlenSpinolactonSpinolacton

20025mg Vi6n
CaptoprilCaptopril

100020mg Vi6nNifedipinNifedipin Hasan 20
Retard

t200Vi6n5mgAmlodipineTV-Amlodipine
vlen I 2005mgFelodipinBidifolin MR 5mg

Vi6n 10004mgPerindoprilPerindopril4
10005mg Vi6nBisoprololBisoprolol

1500Vi6n50 mg
LosatanLosatan

Vi6n 1000l2mg
CandesartanCEDIVAS 12

vlen 10004OmgTelmisartanTelmisartan

Vi6n 300020mg
OmeprazolOmeprazol TV

Vi6n 90040mg
pantoprazolSavi Pantoprazol

500Vi6n10Omg
TrimebutineAgitritine 100

1000Vi6n40mg
Drotaverin clohydratExpas

200Vi6nl0 mgMetoclopramide
hydrocholorideKanausin

28 Rotundin
3Omg vlen 1000 30t0U2029

29t0U2028

1610U2028

1911212028

22108/2027

2310612028

2910712027

19ltt/2026

t410212028

2s10412028

t010612028

t610412027

081012029

2710912028

0610912028

04t1212028

3011u2028

2210112029

2211012028

1111012021

1611012026

t9l0t/2029

t711112028

1slrU2027

1510112029

t4ltU2028

3Ut212028

021tU2028

24t1012028

Rotundin 30
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t20G6i
Diosmectic

3g
Hamett

G6i 600400mg+40Omg
+40Omg

Magnesi hydroxyd +
nh6mhydroxyd I
simethicon

G6i 1000400mg+400mg
+40mg

Magnesi hydroxyd +
nh6mhydroxyd +
simethicon

Simelox

Vi6n 1000125mgsimethiconFlathin 125

1000l0^7 Vi6n
Bacillus subtilisBiosubffl II 10^7

: -,;
I huoc clreu fft tl

300vlen450mg+5OmgDiosmin + hesperidin
Venokem 50

Vi6n 15003OmgGliclazidClazic SR 30
1000Vi6n3mgGlimepirideSAVDIAzuDE
2000Vi6n500mgMetforminMetformin

900Vi6n8mg
BromhexinBromhexin

3000Vi6nl5mg
DextromethorphanDextromethorphan 15

1000200 mg g6i
AcetycysteineVacomuc

g6i 600
EUCA siro

Vi6n s00200mg+5mg
Temin * codeinF

2000Vi6n250m9Vitamin B1+86+812Vitamin 38

1500Vi6n5mg + 470mgVitamin 86 +
Magnesi latacMagnesi - 86

500Vi6n70mgKEm gluconateZin c l0
Chai 2010mg/l5mlKEm gluconateA.Tzin C

1000Vi6n500mgVitamin CVitamin C
300Vi6n40OmgVitamain EIncepavit

Vi6n 100050mg + 350mcgs6t sulfat +acid forlicBidiferon

2000Vi6nl25Dmg+l25fUCancicarbonat *
vitamin D3Candihansan

1000vlen5000ru + 400IUVitamin A+DzVitamin AD
200Vi6n500mgVitamin PPVitaminPP

chai 3035mg + 100000 ru
+ 10mg

Neomycin *
polymyxin B +
dexamethason

Mepoly

10Lq5%o,5mlMoxifloxacinMoxifloxacin
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10. Nh6m thul5c nh6 mit. mfii" dirne nsoii :

10 mg Vi6n 1 500 ru1a912027

201t012028

1610912028

2610812029

0Ut212027

1711112028

301t12029

0511012028

071t012028

1710612028

2510612028

3010912026

2011212027

2410412028

2610912027

2810912028

0410912028

rU0812027

t310812027

3010912026

0810912026

23101/2029

2y1012027

t31t212027

0U1212028
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85
CIPROFLOXACIN
0,3yo

86

87

11.Nh6m thuSc tuv6n ei6p

89

11.Nh6m khfc

90

91

92

Ciprofloxacin L9 chai 50 2710912026

2910912028

2910912028

88
1410212027

t7lt0/2027

1611012027

t710812027

2211112028

201ty2028

1411112026

D6ng Thdp, ngdy 06 03 ndm 2026

he ftn)

Th6i Nggc Thirnh

93

94

chai 100.18%Natri hyaluronatVitol0.18%

100chai0,9o/o-l}mlNatri CloridNatri Clorid 0,9%
1Oml

vlen 2005mgThiamazolMezamazol

200vlen100mcgLevothyroxineDisthyrox

t750vlen4.2m9AlphachymotrypsinAlphachymotrypsin
4

300vlen20mgFluoxetineNUFOTIN 2OMG

600vlen1OmgVinpocetine
1

CAVINTON FORT

200vlen50OmgVolproat natriDalekine 500

100vlen100mg + 10mgLevodopa +
Masopen

STT TGn thi6t bi
Kf hiQu
thi6t bi
(Model)

Nufc
sfln
xu6t

Nim
sin xudt

Tinh tr4ng
hogt ilQng cria

thi6t bi
Sii luqng

I M6y {o huyi5t 6p rot 03

2 6ng nghe kh6m bQnh r5t 03

J M5y si6u 6m rot 01 \
4 M6y ilo tliQn tdm <t6 rot 01

5 Gel rot 02
f
*

6 M6y test dudng huYl5t rot 01

7 Que Test <luhng huYlit rot fidv
8 Gi6y tau rot 02 (ke)

I
HTN

MT
*trYritt

7 Truong hqp kham bEnh. chira bQnh luu

thi nguoi ilung rldu ho{c nguoi rlugc nguoi dung
d6ne hodc khdm bQnh, chtra bOnh nhdn tl4o do co sd kh6m b€nh, ch&a bQnh ti5 chuc

ddu-riy quy0n cta co sd tt6 ki ghi rO ho, t6n vd tl6ng dAu.

2. Danh muc thi6t bi y t6:

/,.
.{ i//
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